^{a)} Hier und an den anderen bezeichneten Stellen ist die Schrift völlig verblieben.

... das die ... in ...

...

222. Der ...

... die ...

...

223. ...

...

...

terre generali vel privata, jussu ecclesiasticis vel secularibus, collegiis, universitatibus
et civitatibus, episcopis et terre constantinensi non concessimus in presentibus
illis nullis rationibus quod presentibus litteris continetur nisi et si non continetur
clausis et reseratis litteris per presentibus.

dictam domum ad dem Grünen Werde et commendatorem et conventum dictae domus
dictae domus pro tempore existens nullatenus cogatur. Illi et illi ipsi litteras
solvere et restituere presentibus litteris continetur et in presentibus continetur.

1371

743

potestatem et manus suas donavit, assignavit et libere resignavit ordini hospitalis
sancti Johannis Jerosolymitani, presente coram nobis religioso viro fratre Conrado
de Brunsberg magistro in partibus Alamannie ut dicitur ordinis antedicti et vice et
nomine ordinis ejusdem acceptante et recipiente, jus patronatus ecclesie seu domus
dicte zû dem Grünen Werde extra muros Argentinenses ac domos et areas, curias ac
5 ortos cum vivariis, edificiis, attinentiis, amplitudine et juribus suis universis ibidem
sillis et omne jus predicto Rûlemanno competens in eisdem modum in quemcumque.
Quos quidem domos, curias, areas, ortos, vivaria cum universis suis edificiis et atti-
nentiis ipse Rûlmannus a religiosis viris dominis abbate et conventu monasterii in
10 Altdorf ordinis sancti Benedicti Argentinensis dyocesis comparavit, prout continetur
in instrumentis desuper confectis, prout asseruit Rûlmannus antedictus, se donasse,
assignasse et libere resignasse ipse donator publice est confessus. Transtulit quo-
que ipse donator pro se et suis heredibus per porreccionem calami, ut est moris,
in predictum religiosum virum fratrem Conradum de Brunsberg presentem et vice
15 ac nomine ejusdem ordinis recipientem omne jus, possessionem, proprietatem et domi-
nium vel quasi, que sibi in jure patronatus dicte ecclesie seu domus zû dem Grünen
Werde necnon domibus, curiis, areis, ortis, vivariis, attinentiis et juribus suis universis
competebant aut competere poterant modo quovis. Et ipse Rûlmannus eundem fratrem
Conradum de Brunsberg nomine ejusdem ordinis misit et presentibus mittit in paci-
20 ficam et plenariam possessionem juris patronatus dicte ecclesie seu domus zû dem
Grünen Werde ac domorum, curiarum, arearum, ortorum, vivariorum ibidem sitorum,
edificiorum, attinentiorum et jurium, de quibus est premissum, promittens nichilominus
predictus donator pro se et suis heredibus et se ejusque heredes de hoc constituit
principales debitores, hujusmodi donacionem numquam revocare sed eam ratam tenere
25 atque firmam et dictum ordinem aut personas ejusdem ordinis quascumque in jure pa-
tronatus ejusdem ecclesie ac domibus, curiis, areis, ortis, vivariis, edificiis, attinentiis
et juribus suis universis, de quibus premittitur, numquam impetere vel impedire aut
contra eandem donacionem umquam facere vel venire aut hoc fieri procurare per se
vel per alios quoquomodo in judicio vel extra, imposterum vel ad presens. Insuper
30 predictus Rûlemannus se obligavit et astrinxit, obligat et astringit litteras per pre-
sentes, quamdiu ipse Rûlemannus vixerit tantum, sub omnium rerum et bonorum suo-
rum ypotheca, se soluturum et daturum quinquaginta libras denariorum Argentinensium
dicte domui zû dem Grünen Werde ac commendatori et conventui futuris dicte
domus pro tempore existentibus annis singulis in festo nativitatis domini sine dolo. Et
35 si ipse Rûlmannus in vita sua anno aliquo in dicto termino in solucione et tradicionem
dicte summe quinquaginta librarum faciendis ut premittitur existeret negligens aut
remissus, quod tunc idem Rûlemannus excommunicationis sentencie debeat subjacere,
et nichilominus licitum erit et esse debeat dicte domui zû dem Grünen Werde ac
commendatori et conventui futuris ejusdem domus pro tempore existentibus, ipsorum
40 propria auctoritate vel mediante judicio ecclesiastico vel seculari bona ejusdem Rûle-
manni mobilia et immobilia, ubicumque locorum sita sunt, reperta fuerint vel inventa,
quocumque nomine nuncupata, occupare, invadere et apprehendere usque ad solucio-
nem plenam summe quinquaginta librarum denariorum Argentinensium antedicte, pace